



Bytów, 10.02.2025 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot zamówienia: „Zaprojektuj i wybuduj”: **Nadbudowa i przebudowa oraz wyposażenie budynku Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w celu zwiększenia do 78 liczby łóżek opieki długoterminowej Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP4/2025**, Komisja przetargowa informuje:

Pytanie 1

Czy należy zaprojektować i wybudować dodatkowe źródło zasilania elektrycznego ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

W koncepcji jest opisana organizacja pracy oddziału - co jest istniejące a co należy zaprojektować i wybudować ?

Odpowiedź

Istniejące – przyziemie i parter.

Nadbudowa - piętro.

Pytanie 3

Czy wspomaganie instalacji podgrzewania ciepłej wody użytkowej za pomocą powietrznej pompy ciepła ma być również dla istniejącej instalacji ?

Odpowiedź

Wszystkie instalacje podlegają wymianie.

Pytanie 4

Czy wentylacja mechaniczna , ssp, musi być również zaprojektowana i wykonana dla części istniejącej ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Czy istniejące oświetlenie ma być też modernizowane? Wymienione na nowe ?

Odpowiedź

Wszystkie instalacje wraz z osprzętem podlegają wymianie.

Zamawiający w celu doprecyzowania SWZ, udostępnia wizualizację zewnętrzną budynku.

Przed złożeniem oferty wymagana jest wizja lokalna potwierdzona zaświadczeniem.

Termin odbycia wizji lokalnej Zamawiający wyznaczył na okres od 10.02.2025 r. do 14.02.2025 r.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Karolina Glanc
Sekretarz Komisji przetargowej